
UCHWALA NR XXXI\l215/2013 

RADY MIEJSKJEJ W MAKOWIE MAZOWIECKJM 


z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Mieście Maków Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 usl. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ I. Nadaje się następujące nazwy ulicom polożonym w Makowie Mazowieckim: 

I) "Malinowa" - łącząca ulicę Armii Krajowej z ulicą Duńskiego Czerwonego Krzyża, zgoduie z załącznikiem 
graficznym nr I do uchwały; 

2) " Długa" - łącząca ulicę Armii Krajowej z ulicą Stanisława Moniuszki, zgodnie z zalącznikiem graficznym nr 
2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wald 

Id: DBCC674S-C3B6-462D-B6A3-74B8S26E72A9. Podpisany Strona l 



Załączn i k Nr ł do Uchwa ły Nr XX X11121S/Z0~~ 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


z dni a H c"cno/et\. 2o~ ~ ..... 


101/1 

Id: DBąC674IC3~-462D.. B6A3t7lii1:526E72A9. Podp;safy 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX 11/215/-'01 ~ 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia .21 CZ('(I.Wl. 2p..r,v. 

Id: OBCC6745-C3B6-462D-B6A3-74B8526E72A9. Podpisany Strona 3 l 

http:CZ('(I.Wl

